
1 

 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                     №2782-55/ VII                  18 грудня 2019 року 

 

 

 

Про спостережні ради комунальних підприємств охорони здоров’я,  
що належать до комунальної власності Софіївської селищної ради 

 

 

Керуючись законами України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, „Основи законодавства України про охорону здоров’я”, згідно з 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1077 
„Про спостережну раду закладу охорони здоров’я та внесення змін до 
Типової форми контракту з керівником державного, комунального закладу 
охорони здоров’я”, селищна рада вирішила: 

 
 

1. Затвердити Порядок утворення спостережних рад комунальних 
підприємств охорони здоров’я, що належать комунальної власності 
Софіївської селищної ради (додаток 1). 

2. Затвердити Положення про спостережні ради комунальних 
підприємств охорони здоров’я, що належать до комунальної власності 
Софіївської селищної ради (додаток 2). 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Маська А.О., контроль – на постійну комісію з соціальних питань, захисту 
населення, фізичної культури, спорту і туризму. 

 
 

 

 

Селищний голова                           П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 


